AKTI I THEMELIMI'T
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZAR

“Magic Equipment” SH.P.K

Me vullnetin tone te lire te shprehur népérmjetnénshkrimit te kétij akti, ne ortakel ¢ méposhtém:
I. StefanoVadacca, shtetas italiani datélindjes 05.04.1984, lindur dhe banues ne Lecce, rruga Luigi
Mariano 4, mbajtés i letérnjoftimit me numér CA26207K13
2. Rosario Giancarlo Sicuro, shtetas italian i datélindjes03.11,1966, lindur ne Maglie, Itali dhe banues
ne Lecce, Itali rruga Guglielmo Massaia 18, mbajtés i pasaportés me numérY B6932057
3. Paolo Giribuola, shtetas italian, i datélindjes 29.05.1964, lindur dhe banues ne Vigevano, rruga
Buccella, 113, mbajtés i letérnjoflimit me numér CA18977DU
, 4. Pietro Maccini, shtetas italian i datélindjes 10.05.1979, lindur ne Fidenza, Itali dhe banues ne Milano,
rruga Largo Caccia Dominioni Camillo, n.5, mbajtés i letérnjoftimit me numér CA99018MP

krijojméshoqériné me pérgjegjési te kufizuar si me poshté :

Neni 1
" Emértimi i shogerise

Shogeria do te emertohet “MagicEquipment” sh.p.k.
Shogeriaeshte person juridik dhe ushtron veprimtarine ne baze te Ligjit Nr.9901 ,date 14.04.2008"
Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”.

Neni 2
Selia e shoqerise

Selia e shogérisé “MagicEquipment” shpk &shté ne adresen : Lagja “Pavarsia”, Rruga “Cajupi”,
nr.15, kt I, pallati ish kombinati Konservave, Vlore.

Shoqéria mund & ushtrojé aktivitetin e saj né t€ gjithé territorin ¢ Republikés sé Shqipérisé ashtu dhe
jashté saj. Shogéria sipas parashikimeve t€ kétij statuti dhe legjislacioni né fuqi, mund t& hap né Shqipéri
edhe jashté saj, gendra, pérfagési apo filiale, deg¢ dhe shoqéri té tjera.

Neni 3
Kohézgjatja e veprimtarise

Shoqéria do te ushtroje aktivitetin tregtar dhe do te jete subjekt i te drejtes shgiptare deri me
18.10.2032. Ky afat mund t& ndryshohet njé ose mé shumé heré, me vendim (€ ortakeve te shoqérisé

v e pes



'3;*'

Neni 4
Objekti

Objekti i veprimtari SEL I 3,
primtaris€ se shoqérisé &shté :shitja e pajisjeve profesionale per bare, restorante, njési

shérbimi, dyqane, hotele et :
: S ) dhe asistenca perketo paiisie. tregti : 12 5 i
ndryshém ushgimor e industrial. P pajisje, tregtia me shumice e pakice e artikujve te

Neni §
Kapitali i regjistruar

Kapitali i nenshkruar i shogeriseeshte 100.000 (njegindmije) leke dhe eshte i ndare pérkatésisht :

Z.Slel‘:zmo.\"adaccaeshle zotéruesil ( nje) kuote me vlere 25.000 (njezel e pese mije ) lekeqe pérfaqéson 25 %
te kapitalit te shogerise.

Z:_ R‘os.:-\lrio(iia_mcarloSicuroeshte zotérues i 1 ( nje) kuote me vlere 25.000 (njezet € pese mije ) leke ge
pérfaqéson 25 % te kapitalit te shoqerise.

Z'. PaoloGiribuolaeshte zotérues i 1 ( nje) kuote me vlere 25.000 (njezet e pese mije ) leke qe pérfagéson 25
% te kapitalit te shogerise.

Z. PietroMaccinieshte zotérues i 1 ( nje) kuote me vlere 25.000 (njezet e pese mije ) leke ge pérfaqéson 25 %
te kapitalit te shoqerise.

Kapitali i shogerise mund te rritet apo te zvogelohet me vendim te ortak

eve te shoqerise, por jo nen vlerén e
kapitalit fillestar.

Neni 6
Drejtimi dhe administrimi

Organet drejtuese te shogerisejane :
Asamblea e ortakeve te shogerise
Administratori i shogerise

Administratori i shogerisepernje periudhe katervjecare do te jete z. StefanoVadacca.

Vlore me, 18.10.2022

ORTAKET E SHOQERISE “MagicEquipment” shpk
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